[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1023 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar ao setor responsável da Administração Pública a solicitação de asfaltamento na Rua José Ferreira dos Reis, no bairro Vila Ema.

JUSTIFICATIVA

Quase todo o bairro já possui asfaltamento, sendo a rua acima citada, que é uma rua bem pequena, a única que ainda se encontra de terra, conforme fotografia anexa, o que causa transtornos aos moradores no período das chuvas por causa do barro e também em épocas de seca por causa da poeira.

Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de Outubro de 2015
)